
ZARZĄDZENIE NR 1/12
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 2 stycznia 2012 r.
w sprawie powołania

Dyrektora 
Pasłęckiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  
25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  
(DZ.U. z 2001 nr 13, poz. 123, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Panią Izabelę Wiśniewską na stanowisko Dyrektora Pasłęckiego 
Ośrodka Kultury na czas określony  od 02.01.2012 r. do 01.01.2016 r.

§ 2

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B u r m i s t r z  P a s ł ę k a
 dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia                       25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (DZ.U. z 2001 nr 13, poz. 123, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

